
規格番号 ： EL-28-02
制定記号 ： AAM11
製品ｺｰﾄﾞ ： 51003467

製品名 ：

(別　名 ： メチルアルコール )
 等　級 ： Ｅ Ｌ
 容　量 ： ３．５Ｌ 〒540-0037 大阪市中央区内平野町3-2-12
 分　類 ： 医薬用外劇物
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DO NOT DUPLICATE　　この資料は林純薬工業株式会社に著作権があります。第3者に開示する事を禁じます。

製　品　規　格

No. 試　験　項　目
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過ﾏﾝｶﾞﾝ酸還元性物質(Oとして)

銅　　　　　(Cu)
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(単位) 規　格　値

水　分

ｱｾﾄﾝ及びｱﾙﾃﾞﾋﾄﾞ(CH3COCH3として)

エタノール　 (C2H5OH)

6

38

28

29

30

31

37

15

19

22

26

27

1

2

3

4

5

外　観　(形　状)
　　　　(色　相)
含　量　(GC)
水溶状
屈折率

硫酸着色物質

不揮発物
酸　　　(HCOOHとして)
塩　基　(NH3として)
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-
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ppm
ppm
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ppm
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液　　体
無　　色

９９．９　　　以上　
澄　　明

１．３２７～１．３３０
０．１　　　以下
２　　　　　以下

２０　　　　　以下　
２　　　　　以下

１０　　　　　以下　
０．０５　　以下
５　　　　　以下

比色標準液Ａの色より濃くない
０．０１　　以下
０．０２　　以下
０．１　　　以下
０．１　　　以下
０．０１　　以下
０．１　　　以下

鉄　　　　　(Fe)
カリウム　　(K)
ナトリウム　(Na)
ニッケル　　(Ni)
鉛　　　　　(Pb)

メタノール 

nD
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